
Referat af bestyrelsesmøde i Grundejerforeningen for halvøen Arrenæs 
9.okt. 2018 kl.19.30

Til stede: John, Jørgen, Peter, Claus, Stig og Liljan.  Referent: Liljan. Forrige referat blev godkendt.

Bank
Grf.Arrenæs har skiftet bank fra Handelsbanken til Sparekassen Sjælland. Alle dokumenter er 
underskrevet. Peter, kasserer, afleverer de sidste papirer i uge 42. Herefter kan pengene overflyttes.
Peter sender rykkere ud til de medlemmer som endnu ikke har betalt. 

Kommunen
Vi har ikke modtaget meddelelser fra kommunen om anliggender som drejer sig om Arrenæs. Peter 
henvender sig igen for at sikre sig at vi får besked. 
Alle kan melde sig på  https://www.halsnaes.dk/Service/Abonnement.aspx for selv at følge med i 
kommunens beslutninger.
Gadebelysningen incl. master er fjernet på sidste del af Auderød Byvej og ligeledes på Sonnerupvej.
Kommunen har lavet en masterplan for renovering af vejbelysning frem til 2031. Heri fremgår det 
at al vejbelysning i kommunen skal skiftes til LED lyskilder. Desuden skal vejbelysning fjernes i 
det åbne land. Der er ikke kommet besked fra kommunen til Grf.Arrenæs om dette.

Stier
Kommunen har i 2017 udarbejdet Arrenæsplanen, som omhandler stisystemet på Arrenæs. 
Se https://www.halsnaes.dk/~/media/ESDH/committees/45/464/6252.ashx
  
Auderødlejren
Lejren har igen fået ny ejer: Michael Vesthardt. Grf.Arrenæs vil skrive til kommunen og den nye 
ejer for at være i dialog om planerne for området og gøre opmærksom på vores interesse i at 
lokalplanen bliver overholdt. Jørgen læser op på Landsplandirektivet. Claus følger op på om der 
findes dokumenter for genetablering efter Søværnets rømning.
Stig og de andre grundejere, som forsynes med vand via lejren, kontakter den nye ejer for at høre 
om hans planer med vandforsyningen. 

Auderød Havn
Der er stadig for mange fester og larm i det nye shelter. Grf.Arrenæs forslår at elkontakter i toilet 
fjernes, så der ikke kan leveres strøm til højtalere m.m. Claus tager forslaget med til NAH.

Observationspost
Liljan kontakter sommerhusbebyggelsen Grundejerforeningen Arrenæs om interesse for en 
observationspost i Grf.Arrenæs. 

Generalforsamling
Onsdag, d.30.januar 2019 kl.19.30 i Arresøcentret med kaffe og kage. Claus reserverer dagen.

Udflugt   
Det var en fin udflugt med Frederikke. Der blev grillet pølser og serveret lidt til tørsten. 
Næste udflugt kan evt. blive en gåtur på de nye stier. 

Næste møde: onsdag, d.9.januar 2019 kl.19.30 hos Frandsen, Åsebro 71
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